
Objednávka č. 2638/2023-4960/99

Smímni strany:

Prodávající: AlIProfi s.r.o. kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zapsaná v: Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Sídlo: Tvchonova 1
s Plzni, oddíl C vložka 6806 160 00 Praha 6 - Hradíans

Sídlo: l.ctkovská 645 38 Božkov IČO: 60162694

IČO:
326 00 Plzeň DIČ: CZ60162694

Osoba pověřená jednáním: podplukovnik Mgr. Pavel llabuda

(

se dohodly, žc jejích závazkový vztah se řídi zákonem c 89 2012 Sb. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen
elektronickém nástroji pod Č.N006/23/V000296S8, Sp.zn Sp.MO 2638 2023-4960 99 tuto objednávku

02") a uzavírají na veřejnou zakázku zadanou v Národním

Místo plnění dodávky (dodáni zboží): Vojenský úlvar 4960. Tomkova 77,2, 77') 00 Olomouc

Osoba pověřená převzetím dodávky (dodáni

Termín (doba) plněni: ncjpozdčji do 30 11 2

Předměl smlouss:

Poř.
číslo

Dodávka (dodání zboží) MJ
Počet
MJ

celkem

Cena za 1 MJ
bez DPH |Kč|

Cena celkem bez

DPH [Kč|
DPH |%|

Cena celkem vč.

DPH |KČ|

I

Hydraulický stlačovat - stahovák pružin stojanový Tt
- tlak minimální 1 tuna.
- pro prúmčr pružiny: 10<» - 250 mm.
- zdvih: 330 mm.
- hmotnost 23 (*/- 2j kg.
- max. pracovní ro/tcč:210 570 mm ks 1 3 490.00 3 490,00 21 4 222.90

Konkrétní produkt: GKKO <,1)207/,

“>

Zástrčné hlavice Imbus 1/2”
- chrom-vanadová (Cr-V) ocei.
- sada 12 kusu zastřených hlavic profilu Imbus. vodici 4hran 1 2“ v plastové ka/ctč
• jednotná delka. 55 mm
- souprava obsahuje ro/mčr\ IIS -116 - H7 -118 - Nit)-1112 -1114 -1116 -1||7 - HIS
1119-1122
- matný povrch

ks 1 490.00 490.00 21 592,90

Konkrétní produkt: ŠATKA S-SII1212

3

Dílenský vozík s naradím pro automechanika k základním a dílenským potřebám
- kovový
- mm 5 zásuvek, uzamykatelných
- min. 230ks dílů naradí
- velikosti v metrické soustuvč
- upcvndni na kolečkách (poji/dny i
- hmotnost do 100 kg
- rukojeť (madlo>
Minimální vybaveni:
- gola sada l/2"a 1 4"
- sada šroubováků
- sada klešti
- sada iinhusovvch klíčů
- sada očkových nebo očkoplochých kličů
- kladivo

ks 3 8 900,00 26 700,01) 21 32 307,00

Konkrétní produkt: AHPROFI 1113(1171)



4

Gola sada SN20:
Obsah xad\

i 4’ nařadi
- . lx Hlavice ohiannc 4. 5. 5 ' (» n S. V 1«». 11 1; nun

. \ Kaina ' přepínací pa.'k>n.
- .x t mver/alni kardan

2x Prodlu/ovaci nástavce 55 a 100 mm
- 1 x Adapter na bit\ 1 4 

ix Nástavce s rukojeti
- . 2" nnindi
- ’6x Hlavice bhiannc Ml. 11 12. : « 14. I5.Í6. 17. 1*. W.21 - 22. 24.27. 30. >2 mm

.x Rjčna x přepínací páčkou
• i x I nivcr/alm kardan

2x Hrodlu/ovaci nástavce 75 a 250 mm 
. x Sada bitů 49di.na s příslušenstvím

- lx Magneticky dr/ak bitů
- 4\ šroubovák plochy 4.0x100.5.5x125.6.5x150. #.0x175 mm
• 2\ Šroubovák plochy paialcni 2.5x50. J.Sx75 mm
• ..x Šroubovák křížový Po/.dm P/lxlOO. P/.2xl25 mm
- 2\ Šroubovák křížový Phillips PII lx 100.1*112x125 mm

x šroubovák Volt-tester 
x Sada prodloužených lmhusii 9 dílna

- i x Sada klíčů IORX^dilna
<>x Klešti, klešti s palku;alynu čelistmi, kombinační kleště Iko mm. bodni štipac kiešic. 

SIKO klešti 254 mm. odi/olovávaci klešti, lisovací klešti na spoikv kabelů
- lx Armovací klešti 250 mm
- I lx Klide maticové očkoplochc X. 9, li). 11. 12. 1 '. .4 l<>. P. v |9 mm 

ix Klič nastavitelný 250 mni
- l\ Kladivo 3«H)g
• 3\ Průbojník 4. 5 6 mm
- I\ Pila na kov 300 mn:

sada 9 *50.00 29 550.00 21 35 755.50

Konkrétní produkt: TONA r220107

5

Minii napiti 24V 230\ :
mém napěli 7 24 V na 2?0 V

- minimální stalý výkon 1000 W .
- ochrana přepěťová a podpěfov j tepelná, proti přetíženi, zkratu
- vystup na nabílen, 1 SB.
- vystup minimálně 2 české /jsuvkv

ks i i 650.00 1 650.00 21 1 996,50

Konkrétní produkt: C \RSPA 021006600

b

Generátor o/miu:
- příkon od 90 do 130
- napěli 230Y 5011/
• ma\ o/onovy výkon mm 9>ij«>ing h
- průtok v/ducliu min.2.6m' mm
- časovač nun na I2l» mm
- životnost ozonovych desek mm 65iK).’:
- délka přívodního kabelu mm 1,50m
- lo/mirv ma\.370*!#0*290mm
- hmotnost max 3 kp

k.« 1 5 490.00 2 490.00 21 3 012.90

Konkrétní produkt: KXHONDO KX1005011#

7

Sada nářadí:
Minimální obsah sadv
- # stranový klič
• 6 šroubovák
- 1 • přepínací láčna
- 2 • bitový aduptci

l>* nastrčil v ořech (3 # >
• X* nastrčily ořech 11 4 'i
- I ■ kardanovv kloub
- 2 prodlouženi

. * nastrčily šroubovák na bity 

. * instalatérské klešti
- * šupáci klešti

• kombinované klešu
- "• inibusovy klič
- 1 • kladivo
- 1 • dr/ák hilů
- sada bitů

k> 2 : 200.00 4 400.00 21 5 324.00

Konkrétní produkt: SIIEPVOI TB 1511

S

Ulálo 12 inm
- plochv 
• šířka 12 nim

k> 90.00 1 *0.110 21 217.811
Konkrétní produkt : ^ A l t) VI-6243

Páčidlo:
1 délka 900mm

ks >90.00 780.00 21 943.80Konkrétní produkt: IIOTKCHE HT393U90



10

I eiter akumuláloru (digitální):
- digitální LF.D displej
- rozsah napětí 7 až 30 V DC
- rozsah inčicm CCA 40-2000. * 220 Ah 

i*.N jazyk menu
- testováni olověných akumulátorů (zaplavené. AGM. AGM GfcL. AGM svitek apod i ks i 999.00 999,00 21 1 208.79

Konkrétní produkt: LANCOL MICRO 200 PRO

II

Automobilový digitální multimetr:
- schopnost mířil moioiova vozidle
- digitální displej 4{K>0 digitů
- min mířena hodnota V IX' 0.1 mV
- ntax mířená hodnota \ IX’ 600 V
- min měřená hodnota A IX' 0.01 A
- rnax měřená hodnota A DC 10 A
- rozsah měřeni kapacity 0.001 n! až 50 ml
- rozsah měřeni frekvence 0.001 kllz až 40 MHz
- rozsah měřeni odporu 0.1 Í2 až 40 MÍ2
- rozsahu teplot -30 až * 1000 T
- hmotnost do 500 g
- napájeni na baterii 9 V

ks i 2 990.00 2 990.00 21 3 617.90

konkrétní produkt: Volteraft Automotive AT-400

12

Digitální měřic hloubky dezénu pneumatik:
- digitální LCD displej
- rozsah 0 až 25.4 mm
- rozlišeni 0.01 mm
- možnost nastaveni nuly v jakákoliv poloze
- napájeni na bateui

ks 2 249.00 498.00 21 602.58

Konkrétní produkt: BGS 1941

13

Přípravek pro demontáž dicslovych vstřikovánu:
Minimální obsah sady
- 4 \ adaptér. 3.1 > 5 cm. 3.3 * 5 cm. 2.1 ' 6.5 cm. 2.1 » 6.5 cm ipritm x 1»
- 4 x klu/né kladivo. 7.5 * 16 cm. 6.5 > 45.5 cm, 8.5 * 59.5 cm. 10.5 • 43.5 cm tprúm x Dl
- 3 x matice (délky 3 cm. 3.5 cm. 4 emi
- 2 x matice (průměr 2.3 cm. 2.6 cnri
- 2 x éelisti
- 2 \ stahovák (délka 10.5 cm. 12.8 cm)
- 1 * 9.5 mm fréza n:t hodové sváry
- 12 x šroub (délka 3.6 cm. 5 cm. 3 5.5 cm. 5-6 cm.
- 2 * 6.1 cm»
- 1 x vytahovák (délka 14 cm)
- 4 x pojistný kroužek
- i x hřídel (délka 31.7 cm)
- 4 \ nástavec (25 mm. 27 nun. 28 mm. 2*> mm, 30 min)

ks i 3 690.00 3 690.00 21 4 464,90

Konkrétní produkt: AIIPKOFI AIIS0633

14

Souprava pro montáž a demontáž ložisek a pouzder:
• vyrobené z průmyslové oceli
Minimální obsah sady
- vodici šrouby: 32 j 38 nun
- lisovací desky'. 50. 55. 60. 64.67. 70. 72. 74. 75. 78. S2. 84.88 mm
- sada součásti kutní kt. i 1 590.00 1 590.00 21 i 923.90

Konkrétní produkt: AIIPKOFI A1I041025

15

Sada stahováků kulových a kloubových řepu:
Minimální obsah sady 
-1\ malý stahovák
- Ix dlouhý stahovák
- 2x široký stahovák
- Ix stahovák s pákou a 2-stupňovénastaveni

ks i 1 390.00 1 390.00 21 1 681.90

Konkrétní produkt: GKNBORX VT01390

l(.

Stahovák gufera:
- škrabka na lěsnéni niax průměru 65 nun.
- délka nástroje 200 í- - 20) nun

ks i 120.00 120.00 21 145.20
Konkrétní produkt: YATOYT-0642

17

Montážní sada na gufera:
- sada pro motáž těsnicích kroužků - simemků neboli gufer
- sada 10 dílů
• pnimirv hiavic 40 4 4 5 0 59 63 6 5 72 76 81 mm
- narážecí rukojeť délka 140 (* - 10) mni
- vyrobeno ze slitiny hliníku ks i 749.00 749,00 21 906.29

Konkrétui produkt: \ A I O YT-0638

18

Zařízeni pro centrováni spojkové lamely:
- 2 expanzní objímky
- 1 expanzní pouzdri

ks i 150.00 150.00 21 181.50



Konkrétní produkt: 3 ATO YT-06313

19

Stahovák ložisek:
materiál / kvahim chrom vanadiové oceli 

- vyjmuu ložisek zevnitř ‘ rozsahu pr.imčru od 24 do 55 nur 
• čep pro otáčeni
írúuhovv zámek pro otevírám tumen ks 1 499.00 499.00 21 603.79

Konkrélni produkt: ASI A A-A2455

:<>

Stahovák ložisek:
- rozpět; je 3* 4-1 2" (“5 nim \ 105 mmj
-zavil 1 2”

kí 599 00 599.00 21 724.79
Konkrétní produkt: AIIPROH (067044

21

Sada pro dciuonláž alternátoru:
Minimální obsah sad'
- šestihranu i klič 1 2" - 150 s posuvným kučem 33 zubu (typ Bosch) 

ftcstihranny klič 1 2" - SPI.IM MU) s posuvným klíčem 33 zub:. tivp Bosch
- šcsiihranny bit 140. '» bitu • I 50 

šesuhranny bu SPLÍN!*. MS
- šcsuhrannv bu SPLÍNE Mio
- bil sesuhranny IlhX k mni 
bil šesiihramn HHX 10 mm

- družka šcstihranna 15 mm x 33 zubů (Purschci
• drážka šcMihunnu 2? mm x 33 zubů (Mercedes..
• šestihran Koliky .7 mm x 4 (lyp Magneli Marci!: i 

šesiihranny klič 22 mm (Renault. Volvo) 
adapter pro bily 12 x 10 mm
sada součásti kufru

ks 1 490.00 490.00 21 592,90

Konkrétní produkt: AHPROFI H5010

i

Klíč na sudy:
• univerzální klu na sudy (běžné ivpv sudů i 

ncjiskficl 
odolný korozi

- doložil cerlifikátcin k> 1 1 999.00 1 904 00 21 2 418.79

Konkrélni produkt AJ PKODUK1V 14730

2'

Kleště k vytahování pojistek:
- uvolněni upevněni plochých .miopojisick

ks 1 50.0(1 50.0(1 21 60.50
Konkrétní produkt: wxvw.auto-raajaky.cz. model: 43010

24

Indukční tepelná pistole:
- bc/plamcnny ohřev 
-výkon min 100033

ks 1 9 000.00 9 000.00 21 10890.00

Konkrétní produkt: ENERGY NE0063X

Smluvní strun v se ve smvslu zákona č 526 N90 Sb.. o cenách, ve zněni poz.dé;.ších předpisů, dohodiv na celkově kupní ceně za zboží bez l)PH DPII vřetni DPH
ve vvsi V4 543.00 Kč 19 854.03 Kí 114 397.03 Kf

Slovy >UHtrnáctlisictřtstaiU
\ takto stanoveno ceně jsou zahrnuty veškero naklad) prodávajícího souvisejíc: > dodáním zboží

•adesátseJm korun českých tři haléře

PráMii úprava, plalehm. fakluraóni, dodací a záruční podmínky:

Prodávající je povinen odevzdat zboží \ souladu s ustanovením $ '<9'.4 a íí 2161 07 Zboží musí byt nove nepoužité, nepoškozené, nerepasované a odpovídající platným technickým
bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům V případě, že /boří bude použité nebo poškozeno nebo vykazuje nedostatky a odporuje objednávce, není jej kupující povinen přev/it V lom 
případe c prodávající povinen dodal no\e /boží náhradním plněním

/.boží budí. prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 15:00 hod. (po-fl) a od 8:00 do 14:00 (pá). a to po píedcho/im projednání a odsouhlasení terminu a konkrétní 
hodinv odevzdáni zboží s osobou pověřenou převzetím dodávky. Prodávající ic povinen dodat /boží hrouudně v jedné dodávce

Piodav ajicmiu vzniká právo fakturoval \ okamžiku splněni objednávky Daňový doklad (fakturu) včetně dodacího listu bude prodávajícím zaslána kupujícímu do 10-ti pracovních dnu od splněni 
objednávky, bude obsahovat všechny náležitosti rádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákonu č 2*5 2004 Sb . o datu / přidané hodnoty, ve zněni po/Uějšich 
předpisů a bude kupujícímu doručenu nu adresu pro doručovaní korespondence. Dále inusi faktura obsahovat tvto údaje: 11 identifikaci smluvních stran; 2) číslo objednávky, podle klére se 
uskutečňuje plněni. ?i název a adresu útvaru, který je konečným příjemcem. 41 jméno zpracovatele lakturv. 5) podpis, množstv í a cenu za plnění bez a vč. DPH

Splatnost lakturv c ;0 dnu ode dne jejího doiučeni kupujícími*, ncm-li dále stanovém' jinak \ případě, ze iukluia bude kuputicimu doručena v období od 15 proaiiKc příslušného kalendářního 
loku do . 5 ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost lakové faktury o 50 dnu

Kupující je oprávněn lakturu vratu před uplynutím jeti splatnosti, ncobsahujc-li některý údaj nebo doklad uvedeny v objednávce nebo má líné zavady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků 
Pn vraceni taktury kupující uvede důvod jejího vráceni (písemně na adresu prodávajícího nebo elektronicky na kontaktní e-mail prodávajícího) a v případě oprávněného vráceni prodávající 
vystaví novou takiuru. Oprávněným vracením faktury přestává běžet původní Ihúta splatnosti a běží znovu ode dne doručeni nové faktury kupujícímu Prodávající je povinen novou fakturu 
doručit kupuiictmu do l«M: pracovních dnu ode dne doručeni oprávněné vrácené lakturv prodávajícímu



Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledán) důvody k napínáni institulu ručeni /a daň podle 5 I0d /akona č. 235 2004 Sb , o dam / přidané hodnoly. ve /nám pozdějších předpisů,

bude Ministerstvo obrany při zasíláni uplaiv vždy postupoval zvláštním způsobem zajištěni dané podle š 109a tohoto zákona Smluvní sírany berou na vědomi a souhlasí, že takovém případě bude
platba dodavateli /a předmět smlouvy snížena o daň / přidané hodnoly. která bude odvedena Ministerstvem obrany na účel správce daně místní příslušného dodavateli Dodavatel obdrží úhradu

/a předmět smlouvy' ve vvši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoly odvedené na účel jemu mislně příslušnému správci daně

Prodavajici přejímá záruku za jakost /.noži ve smyslu ustanoveni š 1113 OZ po dobu 24 měsíců Zaručili doba neběží po dobu. po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované v ady

Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skryta vada /boží. ma se za to. že touto vadou /boží trpělo již v době předáni Práva z vadného plném se rtdi
ustanoveními § 2099 a nasl 07 Reklamace a oznámeni vady (vadného plněni) se uplatňuji písemně (i prostřednictvím e-mailu uvedeného v hlavičce léto objednávky). Prodávající te povinen se k

reklamaci nebo k oznámeni vady vyjádřil do 5 dnů ode dne jejího obdrženi Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 211 dnů ode dne obdrženi oprávněné reklamace Zvoli-li kupující právo na
odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci ve smyslu á 2106 odst I a), odstraní prodávající vadu ve Ihúté 20 dnů ode dne obdrženi oprávněného oznámeni vady O

způsobů v ytíženi reklamované vady a o způsobu vyřízeni vadného plněni bude sepsán protokol

Prodávajíc! zaplatí kupujícímu, v případě prodleni s odevzdáním zboží v terminu uvedeném v léto objednávce smluvní pokutu ve výši 0.2 % z celkové hodnoty plnéni za každý započatý den
prodleni, a ío až do úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu, l im není dotčeno právo kupujícího nu odstoupeni od objednávky pro její podslauié porušeni Právo fakturace

smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení V případě podstatného porušeni této smlouvy prodávajícím ve smyslu $ 2002 odsi I OZ se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 15
/ celkové hodnoty plnění. V případě nedodrženi sjednaného termínu odstraněni reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.2 *•» /

celkové hodnoty plněni /.i každý započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstraněni reklamované vady Tint není dotčeno právo kupujícího ua odstoupeni od objednávky pro její
{podstatné porušení. Právo fakturacesmluvní pokuty vzniká prvním dnem prodleni Smluvní pokuty a úroky / prodleni jsou splatné do 30 dnů ode dne doručeni vyúčtováni. Smluvní pokuty a úrok
/ prodleni hradí pov mna smluvní strana bez ohledu na to. zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní šírané v této souv islosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatné vedle smluvních pokut

a uroku / prodleni v plné výši

Smluvní sírany se dohodly že zavazek ze smluvního vztahu zamka v těchto případech: splněním všech zavazků řádně a včas; jednostranným odstoupením od objednávky pio její podstatné
porušeni ve smyslu i) 2002 odst I OZ. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením objednávky ze strany prodávajícího ve smyslu § 2002 odsi I OZ se rozumí: prodleni s dodáním zboží

o více ne/ 10 kalendářních dnů. nedodrženi sjednaného množství, jakosti a druhu zboží; prodleni s odstraněním reklamovaných vad nebo s odstraněním vad ve smyslu š 2106 odsi I a) OZ o více

než 20 kalendářních dnů Prodávající souhlasís uvcřciněnim údajů v léto objednávce

Veškera komunikace mezi smluvními stranami týkající se této objednávky musí být učiněna v písemné formě na adresy uvedené v záhlaví tělo objednávky, elektronicky na c-mailove adresy

uvedené v záhlaví léto objednávky nebo zprávami v Národním elektronickém nástroji (NliNi Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručováni vzájemných písemnosti tak. že písemnost se v
případe pochybnosti či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odesláni na adreso uvedenou v záhlaví léto smlouvy, ncdoruči-lí druhá strana písemné

oznámeni o změně adresy, a ío bez ohledu na lo, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne

Je-li celková hodnota objednávky 50 000 Kč bez DPH a nižší, nabývá objednávka platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní šíranou Je-li celková hodnota objednávky vyšší než
50 000 Kč bez DPI! nabývá objednávka platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a úéninnosu jejím uveřejněním v Registru smluv dle zákona č 340 2015 Sb.. o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu. Pokud nebude objednávka potvrzena oběma
smluvními stranami, jedná se o jednostranný právní úkon. jehož plnéni není vymahatelné Je povinnosti prodávajícího sledovat uveřejněni objednávky v Regtslm smluv, kupující není povinen

prodávajícíhoo uveřejnění informoval




